
3

威心館

威心館

明武館

憲武館

久保　観汰 威心館

大塚　巧翔 憲武館

中学１年女子形　　　（Aコート） 1位表彰

笠谷　爽太

憲武館

正和館

威心館

太西会

谷　雷梓 憲武館

橘　優　輝

森地　涼夏

1位表彰

小学６年男子形　　　　（Aコート） 1，2位表彰

中村　 怜 威心館 谷口　仁心 威心館

太西会

8

9

10

11

12

3

4

13

14

8

9

10

13

14

11

12

4

5

小学５年男子形　　　　（　Bコート）

田中 太吾

村川　達暉

1，2位表彰

正和館

憲武館

松井　樹生 憲武館

井出　広大 威心館 育秀館

辻元　航平 育秀館

下川　一期 深井清水

北側  　和 正和館

1

3

2 柏瀬翔太

大木 星汰 正和館

谷川　幹太 育秀館

樋口　楓菜

5

4

7

6 加藤　　蓮 正和館

糸東館

小学６年女子形　　　　（Cコート）

2

小家　一航

1

矢野　杏純

渡辺小百合 正和館

1

山下　蒼生

山中　隼成2

1

2

3

田中　こはく

大野　敦嗣

良明館

明武館

公文　 快憲武館

4

3

6

5

7

上野　友維 太西会

明武館

南場　美結 糸東館

古瀬　友陽

山畑　悠輝 吉岡空　時


